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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES 

 
INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL - CONCU RSO PÚBLICO N° 24/2010 
 

A Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de 
Abertura do Concurso Público nº 25/2010, TORNA PÚBLICO as listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos 
candidatos habilitados nas provas objetivas, após recursos, para os cargos abaixo. 

Os candidatos poderão interpor recursos contra a classificação, nos dias 4 e 5 de outubro 
de 2010, conforme o disposto no item 6.2 do Capítulo 6 – Dos Recursos, do presente edital.  

O link para interposição de recursos estará disponível até as 17 horas  do dia 5 de outubro de 
2010. 

 
 

Mogi das Cruzes, 29 de setembro de 2010. 
 
 

CARMEN SILVIA CANDELÁRIA CUCICK 
Presidente da Comissão Especial 

 
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate 

 
 

LISTA ESPECIAL (Pessoas com deficiência)  
 
Cargo: 201 - FISIOTERAPEUTA (EQUIPE DE INTERVENÇÃO)  
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º RODOLFO SIERRA CASTRO 061118 57,50 20,00 17,50 2,50 17,50 08/02/1981 
 
Cargo: 202 - FISIOTERAPEUTA (EQUIPE DE AVALIAÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º RODOLFO SIERRA CASTRO 060165 57,50 20,00 17,50 2,50 17,50 08/02/1981 

 
Cargo: 203 - FONOAUDIÓLOGO (EQUIPE DE INTERVENÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º SILVIA REGINA RIBEIRO MATIAS 060305 57,50 20,00 7,50 15,00 12,50 29/01/1984 

 
Cargo: 204 - FONOAUDIÓLOGO (EQUIPE DE AVALIAÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º SILVIA REGINA RIBEIRO MATIAS 060378 57,50 20,00 7,50 15,00 12,50 29/01/1984 
 
Cargo: 206 - PSICÓLOGO EDUCACIONAL (EQUIPE DE INTER VENÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º CLAUDIA DI IÓRIO 061059 70,00 17,50 15,00 17,50 10,00 02/02/1968 
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LISTA GERAL (Todos os Candidatos)  

 
Cargo: 201 - FISIOTERAPEUTA (EQUIPE DE INTERVENÇÃO)  
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º WILSON FABRIZIO DORABIATTO 060609 87,50 25,00 15,00 20,00 17,50 09/09/1978 
2º MARIA HELENA DUARTE CARVALHO GORDONI 060383 86,00 25,00 17,50 20,00 17,50 22/05/1971 
3º TEREZA CRISTINA CARBONARI DE FARIA 060668 86,00 20,00 22,50 12,50 12,50 03/11/1966 
4º MYRIAN GUIMARÃES AQUINO DE OLIVEIRA 061097 83,50 20,00 20,00 10,00 15,00 13/05/1963 
5º ELIZANGELA MARCIA DE CARVALHO ABREU 060746 80,00 20,00 20,00 22,50 17,50 17/10/1981 
6º JULIANA MARIA CAMILO DA FONSECA 060324 79,80 20,00 22,50 15,00 10,00 27/09/1985 
7º CAMILA CARDOSO REYS 060055 77,50 22,50 22,50 15,00 15,00 20/02/1980 
8º TATIANE CARVALHO SANTANA FADA 060821 75,00 20,00 20,00 22,50 12,50 08/04/1978 
9º ANDHREA LOUISE RODRIGUES PANACE 060682 75,00 20,00 17,50 17,50 10,00 20/08/1977 
10º ALDRI MARIA LOURENÇO RODRIGUES 060057 72,50 22,50 20,00 15,00 5,00 19/03/1977 
11º ANA PAULA MARTINS FRANCO BORGES ALVES 060579 72,50 22,50 17,50 15,00 7,50 24/04/1973 
12º CRISTINA OLIVEIRA FRANÇANI 060617 72,50 22,50 12,50 15,00 22,50 30/12/1987 
13º GISANE FARIA NOVAES 061326 70,00 15,00 22,50 17,50 15,00 15/08/1984 
14º DANIEL MARCELINO DOS SANTOS 061137 67,50 22,50 22,50 12,50 10,00 19/12/1986 
15º CAMILA KATLEN LUVISA 061213 67,50 22,50 20,00 17,50 7,50 14/01/1989 
16º CAROLINA FACCIOLI AMBROSIO DE FRANÇA 061349 67,50 22,50 17,50 17,50 10,00 08/11/1981 
17º NAZARETI PEREIRA FERREIRA ALVES 061100 66,00 15,00 20,00 12,50 12,50 31/08/1973 
18º TALITA ROCHA 060833 65,00 17,50 25,00 12,50 10,00 02/02/1985 
19º MELISSA CHRISTINA MOTIZUKI 060741 65,00 15,00 20,00 20,00 10,00 12/09/1982 
20º KARINA YURI YONEKAWA 061246 65,00 12,50 22,50 22,50 7,50 19/05/1980 
21º RUBIA CRISTINA CLARO DO NASCIMENTO 061122 62,50 20,00 20,00 20,00 2,50 08/03/1984 
22º MAICON AURÉLIO DA SILVA 060578 62,50 20,00 20,00 7,50 15,00 12/02/1987 
23º DIANA GUILHERME SACOMANI 061369 62,50 17,50 20,00 17,50 7,50 27/10/1986 
24º CRISTIANE OLIVEIRA DA PEDRA 060745 62,50 15,00 22,50 12,50 12,50 16/11/1988 
25º MARIA CLARA RANGEL RODRIGUES 060793 62,50 15,00 20,00 17,50 10,00 16/06/1989 
26º MILENA PAOLETTI GOMES 060987 62,50 12,50 17,50 20,00 12,50 11/11/1980 
27º TATIANA CRISTINA ALCASSA 060820 60,00 22,50 10,00 12,50 5,00 30/04/1977 
28º GERLUCY DIDIER FERNANDES DE LIMA 060977 60,00 17,50 17,50 12,50 12,50 08/04/1986 
29º CLAUDIO RIVOLTA 060036 60,00 17,50 15,00 12,50 5,00 18/04/1975 
30º FERNANDA CRISTINA NUNES CAMARGO 060926 60,00 17,50 12,50 15,00 15,00 24/08/1977 
31º CAROLINA GAGLIARDI DO PRADO 061006 60,00 15,00 15,00 12,50 7,50 31/01/1983 
32º RODOLFO SIERRA CASTRO 061118 57,50 20,00 17,50 2,50 17,50 08/02/1981 
33º PATRÍCIA YURI CAPUCHO 060391 57,50 17,50 17,50 12,50 10,00 02/02/1978 
34º TAMARA HIROMI ITONAGA 061266 57,50 17,50 17,50 12,50 10,00 22/06/1986 
35º CÉLIO PATRIANI JUSTO 061226 57,50 15,00 17,50 17,50 7,50 28/07/1986 
36º FERNANDA VERGANI DE OLIVEIRA 060694 57,50 15,00 12,50 17,50 12,50 12/11/1982 
37º SHIRLEY PAULA DE FREITAS 061146 57,50 12,50 22,50 7,50 15,00 18/08/1974 
38º PATRICIA TOMMASI FERREIRA 061155 57,50 12,50 17,50 15,00 12,50 09/09/1981 
39º ARTHUR CLAUDINO DE ARAUJO 060665 57,50 12,50 17,50 15,00 12,50 28/07/1985 
40º VANESSA AFONSO DE FARIA PEREIRA 060678 57,50 12,50 15,00 17,50 12,50 06/11/1983 
41º JULIANA CATARINA DIAS GONZALES GOMES 060030 55,00 20,00 17,50 15,00 2,50 28/05/1985 
42º ISABEL DILLENBURG MEINHART 060303 55,00 20,00 15,00 12,50 7,50 05/10/1982 
43º LÍVEA EPHIGENIO DE FIGUEIREDO 060441 55,00 17,50 12,50 10,00 15,00 23/05/1985 
44º ADRIANA GONÇALVES GUERRA 061121 55,00 17,50 10,00 17,50 10,00 12/05/1985 
45º JAMILE DE SOUZA GIMENEZ BALERO 061256 52,50 17,50 15,00 7,50 12,50 09/08/1988 
46º CAROLINA PACHECO SANCHEZ 060238 52,50 15,00 12,50 17,50 7,50 11/07/1984 
47º ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 060596 52,50 15,00 12,50 12,50 12,50 08/05/1977 
48º TATIANA MAEDA 060155 52,50 15,00 7,50 17,50 12,50 13/05/1983 
49º SUZETE SILVA DO CARMO 060274 52,50 12,50 20,00 15,00 5,00 30/04/1969 
50º JUSSARA DE MORAES FRANCISCO 060161 52,50 12,50 20,00 10,00 10,00 07/02/1974 
51º PATRICIA TEIXEIRA MAGALHÃES 060733 52,50 12,50 17,50 7,50 15,00 24/03/1979 
52º TAYNARA SOUZA GOULART 060624 52,50 12,50 15,00 17,50 7,50 13/03/1985 
53º PLACIDO MOREIRA LEITE 061224 52,50 12,50 12,50 10,00 17,50 27/10/1964 
54º TALITA YUMI TAGUCHI JENCKEL 060804 52,50 7,50 20,00 12,50 12,50 01/05/1986 
55º GABRIELA DE CALAZANS BRAZ 060831 50,00 15,00 20,00 10,00 5,00 07/12/1987 
56º ANA MARA TEIXEIRA ARIZA OLIVEIRA 060199 50,00 15,00 12,50 10,00 12,50 24/03/1966 
57º JULIANA DA COSTA ZWARG SÁ 060350 50,00 12,50 12,50 12,50 12,50 16/03/1982 
58º KARINA SOMMER 060023 50,00 10,00 17,50 17,50 5,00 13/06/1984 
59º ELISA REGINA SEVERINI DREGER 060237 50,00 10,00 17,50 10,00 12,50 30/08/1976 
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Cargo: 202 - FISIOTERAPEUTA (EQUIPE DE AVALIAÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º WILSON FABRIZIO DORABIATTO 060610 87,50 25,00 15,00 20,00 17,50 09/09/1978 
2º MARIA HELENA DUARTE CARVALHO GORDONI 060376 86,00 25,00 17,50 20,00 17,50 22/05/1971 
3º TEREZA CRISTINA CARBONARI DE FARIA 060670 86,00 20,00 22,50 12,50 12,50 03/11/1966 
4º MYRIAN GUIMARÃES AQUINO DE OLIVEIRA 061092 83,50 20,00 20,00 10,00 15,00 13/05/1963 
5º TATIANA CRISTINA BASSETO 060635 80,00 22,50 20,00 20,00 7,50 02/12/1978 
6º ELIZANGELA MARCIA DE CARVALHO ABREU 060749 80,00 20,00 20,00 22,50 17,50 17/10/1981 
7º CARLA PAES GOMES DE MATOS 061225 77,50 22,50 22,50 15,00 17,50 06/10/1978 
8º CARLA CRISTINA COSTA MONTEIRO DE LIMA 060811 77,50 17,50 20,00 20,00 17,50 20/03/1973 
9º SADA GRACIA JAMUSSI 060083 75,00 22,50 22,50 12,50 15,00 15/12/1961 
10º TATIANE CARVALHO SANTANA FADA 060159 75,00 20,00 20,00 22,50 12,50 08/04/1978 
11º ANDHREA LOUISE RODRIGUES PANACE 060686 75,00 20,00 17,50 17,50 10,00 20/08/1977 
12º ANA PAULA GUEDES 060011 72,50 22,50 22,50 15,00 12,50 21/01/1987 
13º SABRINA FERNANDES DA SILVA SANCHES 061309 72,50 22,50 22,50 15,00 10,00 26/07/1981 
14º ALDRI MARIA LOURENÇO RODRIGUES 060060 72,50 22,50 20,00 15,00 5,00 19/03/1977 
15º LUDIMILA CÁSSIA ROSA NAKAMURA 060599 72,50 17,50 20,00 20,00 15,00 02/06/1978 
16º SHEILA EVANGELISTA DE MATOS BRAGA 060714 70,00 22,50 22,50 12,50 12,50 02/11/1979 
17º CARLA CARDILLO 061230 70,00 22,50 17,50 20,00 10,00 21/10/1985 
18º HENRY CESARE ALVES DE LIMA 061030 70,00 20,00 22,50 17,50 10,00 13/08/1980 
19º GISANE FARIA NOVAES 061329 70,00 15,00 22,50 17,50 15,00 15/08/1984 
20º CAROLINA FACCIOLI AMBROSIO DE FRANÇA 061351 67,50 22,50 17,50 17,50 10,00 08/11/1981 
21º KARIN LUISE DALARUVERA 060839 67,50 15,00 20,00 20,00 12,50 02/04/1981 
22º NAZARETI PEREIRA FERREIRA ALVES 061103 66,00 15,00 20,00 12,50 12,50 31/08/1973 
23º PATRÍCIA GUALBERTO VERAS NEVES 060897 65,00 22,50 10,00 12,50 10,00 14/05/1981 
24º LILIAN CARDOSO DE BARROS TARDINO 060041 65,00 17,50 20,00 17,50 10,00 15/07/1985 
25º PATRICIA ANDREIA PEREIRA 060014 65,00 17,50 17,50 20,00 10,00 05/01/1985 
26º FERNANDA FERNANDES FARIAS 061018 65,00 17,50 15,00 17,50 15,00 28/10/1984 
27º ILLORA ASWINKUMAR DARBAR 060449 65,00 15,00 22,50 17,50 10,00 29/11/1980 
28º MELISSA CHRISTINA MOTIZUKI 060740 65,00 15,00 20,00 20,00 10,00 12/09/1982 
29º RENATA TORRES DE PAIVA 060488 65,00 15,00 17,50 17,50 15,00 12/04/1976 
30º DILSON CASSIANO RODRIGUES DIAS 060648 65,00 12,50 20,00 20,00 12,50 07/01/1983 
31º GISELE CRISTINA GUERRA 060785 62,50 20,00 20,00 12,50 10,00 12/08/1982 
32º ISADORA KIELING 060970 62,50 20,00 17,50 12,50 12,50 29/06/1984 
33º JENIFER SILVA DE SOUZA 060325 62,50 17,50 22,50 17,50 5,00 05/09/1984 
34º ELAINE AURELINA OLIVEIRA 061133 62,50 15,00 20,00 15,00 12,50 14/06/1985 
35º DANIELA GONÇALVES CALANTONE 060460 60,00 20,00 17,50 15,00 7,50 12/10/1979 
36º REGINA SAIGA 060760 60,00 20,00 12,50 15,00 12,50 08/07/1967 
37º LIDIANE SANTOS CORREIA 060980 60,00 17,50 20,00 10,00 12,50 12/09/1980 
38º SAULO TOMAZO DA SILVA 061057 60,00 17,50 15,00 15,00 12,50 26/09/1985 
39º CLAUDIO RIVOLTA 060037 60,00 17,50 15,00 12,50 5,00 18/04/1975 
40º FERNANDA CRISTINA NUNES CAMARGO 060203 60,00 17,50 12,50 15,00 15,00 24/08/1977 
41º RODOLFO SIERRA CASTRO 060165 57,50 20,00 17,50 2,50 17,50 08/02/1981 
42º TIAKI MAKI LOPES 060078 57,50 20,00 15,00 12,50 10,00 20/02/1980 
43º ÉRICA MIE OKUMURA 060152 57,50 20,00 15,00 5,00 17,50 01/06/1983 
44º PATRÍCIA YURI CAPUCHO 060392 57,50 17,50 17,50 12,50 10,00 02/02/1978 
45º FERNANDA COMIS 060130 57,50 17,50 15,00 15,00 10,00 17/07/1985 
46º VANESSA CARDOSO SILVA 060545 57,50 17,50 12,50 20,00 7,50 18/05/1977 
47º CECILIA PONTE MUFFO 060513 57,50 15,00 20,00 15,00 7,50 17/05/1978 
48º CAMILA LANDEVAL TRIGO GOMES 060893 57,50 15,00 17,50 12,50 12,50 15/01/1979 
49º SHIRLEY PAULA DE FREITAS 061151 57,50 12,50 22,50 7,50 15,00 18/08/1974 
50º ARTHUR CLAUDINO DE ARAUJO 060667 57,50 12,50 17,50 15,00 12,50 28/07/1985 
51º MISAELY CRISTINA DE LIMA BORGES 060511 57,50 7,50 20,00 20,00 10,00 21/04/1980 
52º JULIANA CATARINA DIAS GONZALES GOMES 060031 55,00 20,00 17,50 15,00 2,50 28/05/1985 
53º ISABEL DILLENBURG MEINHART 060301 55,00 20,00 15,00 12,50 7,50 05/10/1982 
54º HELOISE DE OLIVEIRA ESCUDEIRO 061220 55,00 17,50 20,00 7,50 10,00 29/08/1980 
55º PAULA FIGUEIRA MEIRA 060380 55,00 17,50 15,00 15,00 7,50 21/02/1984 
56º ANDRÉA KARINA RIBEIRO DA MOTTA FERREIRA 060726 55,00 17,50 12,50 15,00 10,00 03/02/1979 
57º LÍVEA EPHIGENIO DE FIGUEIREDO 060442 55,00 17,50 12,50 10,00 15,00 23/05/1985 
58º ADRIANA GONÇALVES GUERRA 061119 55,00 17,50 10,00 17,50 10,00 12/05/1985 
59º VINICIUS JOSE SILVESTRINE PERES 061179 55,00 15,00 15,00 12,50 12,50 14/07/1981 
60º TATIANA MONTEIRO CHIASSO 061407 55,00 12,50 17,50 17,50 7,50 01/10/1981 
61º MARIA AMÉLIA RODRIGUES 060094 55,00 10,00 17,50 17,50 10,00 12/02/1981 
62º JULIANA RIBEIRO DAS NEVES MORAES 060952 52,50 20,00 15,00 12,50 5,00 23/05/1986 
63º MARIA MICHELLI DE CARVALHO 061138 52,50 17,50 20,00 7,50 7,50 18/01/1984 
64º SYLVIA TIEMI WATANABE 061318 52,50 17,50 12,50 10,00 12,50 16/03/1982 
65º LEILA MOUSSA 060773 52,50 17,50 10,00 15,00 10,00 14/08/1969 
66º GISELE MARÇULA 061056 52,50 15,00 15,00 7,50 15,00 10/11/1978 
67º CAROLINA PACHECO SANCHEZ 060239 52,50 15,00 12,50 17,50 7,50 11/07/1984 
68º AGDA CRISTINA DOS SANTOS 060647 52,50 15,00 12,50 12,50 12,50 24/02/1977 
69º ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 060597 52,50 15,00 12,50 12,50 12,50 08/05/1977 
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70º TATIANA MAEDA 060131 52,50 15,00 7,50 17,50 12,50 13/05/1983 
71º JUSSARA DE MORAES FRANCISCO 060162 52,50 12,50 20,00 10,00 10,00 07/02/1974 
72º VIVIAN NEGRINI 060388 52,50 12,50 17,50 12,50 10,00 06/04/1984 
73º RAQUEL APARECIDA FERREIRA 061232 52,50 12,50 15,00 12,50 12,50 03/03/1989 
74º JAISLENE MATEUS SANTOS 060278 52,50 10,00 22,50 10,00 10,00 26/07/1984 
75º DENISE SILVA DE MATOS 060291 52,50 10,00 20,00 12,50 10,00 29/04/1987 
76º NADIA ALVES FUGIMOTO SANTOS 061344 52,50 10,00 15,00 12,50 12,50 20/06/1981 
77º GISELLE CARVALHO OLIVEIRA PEREIRA 060050 52,50 10,00 15,00 12,50 12,50 07/10/1981 
78º TALITA YUMI TAGUCHI JENCKEL 060805 52,50 7,50 20,00 12,50 12,50 01/05/1986 
79º MYCHELE FERREIRA AMORIM DOS ANJOS 061384 52,50 7,50 17,50 20,00 7,50 12/07/1982 
80º PRISCILA UZUM CALDIRON 060092 50,00 20,00 15,00 5,00 10,00 15/02/1986 
81º THAIS HELENA DE FREITAS 061043 50,00 17,50 15,00 12,50 5,00 23/08/1979 
82º CAROLINE MACIEL PONTES 060338 50,00 17,50 15,00 12,50 5,00 19/07/1987 
83º JAQUELINE LOUISE MARTINS LIMA 060019 50,00 17,50 15,00 10,00 7,50 17/09/1979 
84º PATRICIA FERREIRA SKROTZKY 060868 50,00 17,50 12,50 12,50 7,50 27/05/1974 
85º BRUNO LAIZO PEREIRA 060270 50,00 17,50 7,50 10,00 15,00 12/01/1981 
86º VALDIRENE DE SOUZA 060288 50,00 15,00 15,00 7,50 12,50 02/01/1974 
87º KAREN VANESSA SOUZA CARRILHO 060361 50,00 15,00 12,50 12,50 10,00 10/10/1985 
88º ANA MARA TEIXEIRA ARIZA OLIVEIRA 060200 50,00 15,00 12,50 10,00 12,50 24/03/1966 
89º ANA CLÁUDIA CALVO UTSUNOMIYA 060775 50,00 12,50 17,50 12,50 7,50 26/05/1981 
90º FERNANDA DE MIRANDA FERRAZ 060803 50,00 12,50 17,50 12,50 7,50 09/04/1985 
91º LÍVIA TEIXEIRA MARQUES PINTO 060642 50,00 12,50 17,50 10,00 10,00 24/10/1982 
92º VERÔNICA MENDES DE FARIA DOS SANTOS 060339 50,00 12,50 15,00 15,00 7,50 25/11/1982 
93º CARLA REGINA ZEGLIO 060283 50,00 12,50 15,00 10,00 12,50 09/03/1968 
94º JULIANA DA COSTA ZWARG SÁ 060349 50,00 12,50 12,50 12,50 12,50 16/03/1982 
95º MARIANA MARCELINO 061015 50,00 12,50 12,50 12,50 12,50 08/01/1989 
96º CAROLINA VIDAL RAMOS DA SILVA 060450 50,00 7,50 15,00 17,50 10,00 24/01/1986 

 
Cargo: 203 - FONOAUDIÓLOGO (EQUIPE DE INTERVENÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º LUCILIA ABDALLA MARTINS 060650 87,50 22,50 20,00 20,00 15,00 25/10/1960 
2º CARLA LURI ODASHIMA LOEBMANN 060004 87,50 22,50 15,00 20,00 17,50 23/01/1969 
3º MARIA DE FÁTIMA MARQUES SOBRAL 060808 86,00 17,50 10,00 15,00 22,50 08/03/1954 
4º ANA CAROLINA DE CASTRO CANDELÁRIA  060607 85,00 25,00 20,00 12,50 17,50 25/07/1980 
5º PRISCILA CÍNTIA SILVA NAVARRO TEIXEIRA 061277 80,00 20,00 10,00 15,00 20,00 23/01/1981 
6º LUCIANA MOREIRA GOULART 061045 80,00 17,50 17,50 15,00 20,00 06/03/1981 
7º MARTA MARIA SILVA GALAFASSI 060208 80,00 12,50 20,00 20,00 15,00 25/02/1981 
8º SABRINA MACHADO DE QUADROS 061002 79,44 20,00 15,00 17,50 17,50 17/03/1979 
9º DÉBORA GONZAGA PEDRO 060343 75,00 22,50 12,50 17,50 12,50 16/04/1978 
10º DENISE CORRÊA BARRETO 060299 75,00 15,00 15,00 17,50 15,00 09/06/1979 
11º FABIANA PEREIRA SILVA 060972 72,78 22,50 15,00 12,50 15,00 29/11/1983 
12º DANIELLA CAMPOS LOMBARDO DE LIMA 060734 72,50 20,00 15,00 12,50 15,00 28/07/1975 
13º FERNANDA CAZARINE DE LUCENA 060032 72,50 20,00 10,00 12,50 15,00 25/04/1978 
14º IRENE DE PAULA RODRIGUES 060286 70,66 20,00 12,50 17,50 15,00 13/11/1972 
15º RENATA DE FREITAS RUANO 060069 70,00 17,50 17,50 12,50 20,00 05/07/1979 
16º KARINA RITOMI NAKANISHI RONSISVALLE 061265 68,54 15,00 12,50 22,50 12,50 17/03/1978 
17º ROBERTA ANDREA APARECIDA SILVA 060657 68,14 15,00 15,00 15,00 15,00 01/05/1976 
18º MARIANA PELEGRINI BISERRA 060435 67,98 15,00 17,50 17,50 17,50 02/10/1988 
19º ANDRÉA DE SÁ LEITE CHAKUR 060217 65,00 20,00 17,50 15,00 7,50 17/11/1966 
20º PATRICIA DA COSTA BORGES OLIVEIRA 060850 65,00 17,50 5,00 12,50 17,50 27/08/1974 
21º PRISCILA KEMELIN DO VALLE CASTRO 060757 65,00 12,50 17,50 17,50 17,50 27/06/1987 
22º CELESTE DÉLCIA SAWAYA MARQUES DA SILVA 060157 65,00 7,50 17,50 17,50 10,00 02/04/1980 
23º ANA LÚCIA CESAR BOAVENTURA 060118 65,00 7,50 15,00 12,50 17,50 25/02/1972 
24º LILIAN CRISTINA DA SILVA AULETTA 061139 62,50 12,50 20,00 15,00 12,50 06/03/1974 
25º ANA LAURA FERNANDES ANTUNES 060467 62,50 10,00 10,00 17,50 20,00 25/06/1972 
26º GRAZIELA FUZARO PIGATI 060858 60,00 12,50 15,00 17,50 15,00 29/09/1980 
27º RAQUEL CLEMINTINO DE ALMEIDA LIMA 060146 60,00 12,50 15,00 15,00 17,50 14/03/1976 
28º SILVIA REGINA RIBEIRO MATIAS 060305 57,50 20,00 7,50 15,00 12,50 29/01/1984 
29º MARIA GLORIA GOMES RODRIGUES 060228 57,50 10,00 15,00 17,50 15,00 27/07/1984 
30º ELEONORA CSIPAI DA SILVA 060611 55,00 15,00 15,00 15,00 10,00 01/04/1985 
31º TATIANA PAULA RODRIGUES 061406 55,00 15,00 12,50 15,00 12,50 30/01/1985 
32º VÂNIA DE GOES DUARTE 061264 55,00 7,50 20,00 12,50 15,00 26/07/1982 
33º ELAINE SAUBO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 060950 54,38 10,00 10,00 15,00 17,50 04/06/1980 
34º THIAGO ALBERTO FISCHER JUSTOLIN 060629 52,50 12,50 15,00 15,00 10,00 15/05/1980 
35º CAMILA BRENNER DE ARAÚJO 061357 52,50 12,50 15,00 15,00 10,00 22/07/1982 
36º ADRIANA MARÇAL MORETTI 060548 50,00 17,50 12,50 10,00 10,00 23/01/1974 
37º LUCIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 061019 50,00 15,00 12,50 15,00 7,50 29/07/1977 
38º MARIA DANIELA BORRO PINTO 061188 50,00 10,00 15,00 10,00 15,00 02/03/1970 
39º CRISTIANE NAOMI YASUNAGA 060925 50,00 7,50 15,00 12,50 15,00 28/06/1982 
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Cargo: 204 - FONOAUDIÓLOGO (EQUIPE DE AVALIAÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º LUCILIA ABDALLA MARTINS 060651 87,50 22,50 20,00 20,00 15,00 25/10/1960 
2º CARLA LURI ODASHIMA LOEBMANN 060008 87,50 22,50 15,00 20,00 17,50 23/01/1969 
3º MARIA DE FÁTIMA MARQUES SOBRAL 060809 86,00 17,50 10,00 15,00 22,50 08/03/1954 
4º ANA CAROLINA DE CASTRO CANDELÁRIA  060613 85,00 25,00 20,00 12,50 17,50 25/07/1980 
5º RUBEM ABRÃO DA SILVA 060989 82,50 17,50 20,00 12,50 20,00 02/04/1983 
6º LUCIANA MOREIRA GOULART 061047 80,00 17,50 17,50 15,00 20,00 06/03/1981 
7º DALIANE OLIVEIRA ALVES 060520 77,50 20,00 17,50 12,50 15,00 12/03/1977 
8º DÉBORA GONZAGA PEDRO 060344 75,00 22,50 12,50 17,50 12,50 16/04/1978 
9º DENISE CORRÊA BARRETO 060300 75,00 15,00 15,00 17,50 15,00 09/06/1979 
10º ANA CLÁUDIA FONTANA 060742 73,38 12,50 17,50 12,50 12,50 22/09/1980 
11º DANIELLA CAMPOS LOMBARDO DE LIMA 060735 72,50 20,00 15,00 12,50 15,00 28/07/1975 
12º FERNANDA CAZARINE DE LUCENA 060883 72,50 20,00 10,00 12,50 15,00 25/04/1978 
13º FRANCINI APARECIDA SUGANO BANO 061338 72,50 12,50 20,00 12,50 12,50 06/03/1975 
14º RENATA DE FREITAS RUANO 060071 70,00 17,50 17,50 12,50 20,00 05/07/1979 
15º KARINA RITOMI NAKANISHI RONSISVALLE 060914 68,54 15,00 12,50 22,50 12,50 17/03/1978 
16º MARIANA PELEGRINI BISERRA 060478 67,98 15,00 17,50 17,50 17,50 02/10/1988 
17º DANIELA PRADO DA SILVA 060888 67,50 17,50 15,00 10,00 12,50 04/01/1977 
18º PRISCILA KEMELIN DO VALLE CASTRO 060758 65,00 12,50 17,50 17,50 17,50 27/06/1987 
19º CELESTE DÉLCIA SAWAYA MARQUES DA SILVA 060158 65,00 7,50 17,50 17,50 10,00 02/04/1980 
20º LILIAN CRISTINA DA SILVA AULETTA 061142 62,50 12,50 20,00 15,00 12,50 06/03/1974 
21º ANA LAURA FERNANDES ANTUNES 060469 62,50 10,00 10,00 17,50 20,00 25/06/1972 
22º CRISTHIANE EMY KANO 060768 60,00 15,00 15,00 17,50 12,50 25/09/1986 
23º ELAINE MAROSTICA DA SILVA 060660 57,80 12,50 12,50 12,50 12,50 13/02/1980 
24º SILVIA REGINA RIBEIRO MATIAS 060378 57,50 20,00 7,50 15,00 12,50 29/01/1984 
25º THIAGO MATTOS MENDES 060853 57,50 15,00 15,00 17,50 10,00 18/03/1987 
26º ANAI LISSANDRA DOS SANTOS 060364 57,50 15,00 15,00 12,50 15,00 29/07/1974 
27º MONICA DE SOUZA RIBEIRO 060422 55,00 15,00 12,50 17,50 10,00 19/04/1984 
28º TATIANA PAULA RODRIGUES 061408 55,00 15,00 12,50 15,00 12,50 30/01/1985 
29º PAULA ALVES ROCHA 061123 55,00 15,00 10,00 17,50 12,50 19/12/1987 
30º PATRICIA MIDORI AIHARA NARUMI 061393 55,00 12,50 7,50 17,50 15,00 05/03/1972 
31º VIVIANE APARECIDA CLEMENTE DA ROCHA 061174 55,00 10,00 15,00 17,50 12,50 03/03/1986 
32º STELLA DONADON SANTORO 060377 52,50 15,00 15,00 10,00 12,50 14/05/1989 
33º CRISTINA APARECIDA MALUF RODRIGUES VAZ 061218 52,50 15,00 7,50 12,50 17,50 28/11/1966 
34º THIAGO ALBERTO FISCHER JUSTOLIN 060628 52,50 12,50 15,00 15,00 10,00 11/05/1980 
35º CAMILA BRENNER DE ARAÚJO 061143 52,50 12,50 15,00 15,00 10,00 22/07/1982 
36º ADRIANA MARÇAL MORETTI 060549 50,00 17,50 12,50 10,00 10,00 23/01/1974 
37º LUCIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 061081 50,00 15,00 12,50 15,00 7,50 29/07/1977 
38º TATIANE CRISTINA PEREIRA 060979 50,00 12,50 12,50 17,50 7,50 16/02/1985 

 
Cargo: 205 - PEDAGOGO 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º ANAÍ CRISTINA DA LUZ STELMACHUK 060496 80,00 20,00 12,50 17,50 20,00 26/10/1966 
2º JULIANA NASCIMENTO DE SOUZA MATTOS 061202 77,50 20,00 12,50 17,50 17,50 15/11/1981 
3º ANTONIA MILVA SILVA LARANJEIRA 061214 75,00 17,50 15,00 12,50 20,00 10/01/1969 
4º MARIA GORETE DE SOUZA 061368 72,50 17,50 15,00 12,50 17,50 24/09/1967 
5º APARECIDA FÁTIMA DE SOUZA MELLO OLIVEIRA 061075 70,00 12,50 12,50 17,50 15,00 09/07/1963 
6º KAREN AUDREY DE SOUZA FERRAZ DA SILVA 060656 67,50 20,00 10,00 7,50 17,50 10/01/1974 
7º ROSÂNGELA VERGARA 060175 67,50 12,50 7,50 15,00 20,00 13/07/1969 
8º GISLAINE CRISTINA DOS REIS CELSO 060616 67,50 10,00 12,50 15,00 20,00 04/06/1976 
9º DANIELA ROSA DA SILVA 060813 67,50 2,50 15,00 20,00 17,50 12/02/1977 
10º LIU PEI HUI 060975 65,00 17,50 15,00 20,00 12,50 21/05/1966 
11º REGINA CÉLIA DE MORAES MACHADO 060837 62,50 12,50 15,00 7,50 15,00 30/04/1968 
12º MARIA LUCIA FURTADO DE MEDEIROS SAITO 060063 62,50 10,00 15,00 10,00 15,00 12/05/1969 
13º MARIA APARECIDA KIYOKO ABE 061227 62,50 7,50 15,00 15,00 15,00 05/09/1969 
14º ANDRÉA CRISTINA NASCIMENTO DE LIMA 061029 62,50 7,50 12,50 12,50 20,00 10/06/1968 
15º ANA PAULA ROSA DA SILVA 060801 60,00 15,00 12,50 17,50 15,00 06/11/1985 
16º ROSELY QUEIROZ FERREIRA 061319 60,00 10,00 12,50 15,00 12,50 24/12/1968 
17º ROSA MARIA DONATO 060999 56,28 15,00 17,50 10,00 12,50 22/08/1968 
18º MARIA DE LOURDES DA COSTA ESPÍNDOLA 061033 55,00 17,50 10,00 12,50 15,00 12/01/1965 
19º TACILA JULIANA RIBEIRO DE ALVARENGA 060414 55,00 12,50 12,50 17,50 12,50 11/12/1984 
20º RAELEN BRANDINO GONÇALVES 061098 52,50 15,00 12,50 10,00 15,00 28/03/1987 
21º MARIA MARTA FERREIRA ALVES 061042 52,50 15,00 10,00 15,00 12,50 02/03/1982 
22º GILMARA DE JESUS SILVA 060812 50,00 12,50 15,00 10,00 12,50 22/10/1988 
23º MARIA DE FATIMA DIAS DA SILVA 061003 50,00 12,50 12,50 10,00 15,00 03/08/1971 
24º JUCELIA MELO DA SILVA 060560 50,00 10,00 12,50 10,00 17,50 01/06/1985 
25º REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 060859 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00 18/01/1982 
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Cargo: 206 - PSICÓLOGO EDUCACIONAL (EQUIPE DE INTER VENÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º RENATA PLAZA TEIXEIRA 060088 96,50 17,50 15,00 22,50 15,00 10/03/1965 
2º GABRIELA DE SÁ LEITE CHAKUR 060649 91,00 17,50 17,50 17,50 20,00 17/04/1970 
3º SONIA REGINA GOMES DA ROCHA 060404 87,50 22,50 17,50 17,50 20,00 31/10/1971 
4º IZABEL DE MESQUITA FERNANDES 060028 86,00 15,00 12,50 15,00 22,50 18/05/1958 
5º PRISCILA MARINA COELHO 060211 85,00 22,50 20,00 17,50 12,50 30/11/1981 
6º CAMILA DRUMOND REIS 060420 85,00 22,50 17,50 17,50 15,00 04/08/1982 
7º ELIANA ALVES DE ANDRADE 060771 85,00 20,00 12,50 22,50 17,50 04/03/1964 
8º RODRIGO JACQUET DIAS 061304 82,50 25,00 20,00 20,00 17,50 27/11/1976 
9º SANDRA DOS SANTOS 060904 82,50 20,00 17,50 15,00 20,00 13/06/1974 
10º KATYA REGINA DE SOUZA BARBOSA 060600 81,60 15,00 25,00 12,50 17,50 09/03/1981 
11º SAMANTHA RIBEIRO ULTRAMARI 061167 81,00 17,50 15,00 17,50 12,50 13/12/1979 
12º JORCELI BATISTA DA SILVA CAVITTE 060911 80,00 15,00 15,00 20,00 17,50 17/07/1970 
13º HELIO ROBERTO BRAUNSTEIN 061388 76,00 22,50 15,00 10,00 12,50 19/12/1961 
14º SABRINA MACHADO DA ROCHA 060557 75,00 15,00 17,50 15,00 17,50 23/12/1982 
15º CRISTIANE DA CUNHA 060126 74,80 20,00 20,00 15,00 15,00 29/01/1980 
16º GISELE OKANO CARRIJO 061207 74,04 17,50 17,50 17,50 20,00 26/05/1978 
17º PATRÍCIA ESTHER CERCAL 061300 72,50 22,50 15,00 17,50 15,00 23/08/1975 
18º ROSANA ELEUTÉRIA MAGALHÃES GUILHERME 060026 72,50 20,00 10,00 15,00 15,00 20/05/1967 
19º NEREIDE VIBIANO 060764 72,50 15,00 17,50 12,50 15,00 19/02/1970 
20º VERONICA CARVALHO ESTRELLA 061023 72,50 12,50 20,00 15,00 15,00 01/03/1977 
21º PATRICIA MARTA HOFF FLORES 060851 72,50 12,50 20,00 15,00 12,50 23/03/1974 
22º SILVIA CRISTINA CAMARGO SATIM 061091 70,00 20,00 17,50 15,00 17,50 23/05/1981 
23º THAIS RIBEIRO DA SILVA 060487 70,00 17,50 15,00 17,50 20,00 24/02/1982 
24º CLAUDIA DI IÓRIO 061059 70,00 17,50 15,00 17,50 10,00 02/02/1968 
25º SABRINA GASPARETTI BRAGA 060225 70,00 15,00 17,50 20,00 17,50 22/05/1981 
26º LUCIANA NAGAHASHI 060959 68,68 15,00 15,00 17,50 12,50 06/06/1975 
27º GILVANA FERNANDES LIMA TAVARES 061054 67,50 20,00 12,50 5,00 20,00 25/08/1972 
28º CLÁUDIA CÁSSIA MEDEIROS SANTOS 061104 67,50 17,50 12,50 12,50 12,50 14/06/1969 
29º MARIANA DOS SANTOS PINTO GONZAGA 060956 67,50 15,00 20,00 12,50 20,00 05/03/1985 
30º CAMILA GUSMÃO DE ALMEIDA 061358 65,00 20,00 17,50 15,00 12,50 16/07/1988 
31º KELLY CRISTINA DOS SANTOS SILVA 061189 65,00 20,00 15,00 17,50 12,50 21/01/1983 
32º DANIELE COSTA OLIVEIRA DE ALCANTARA 061210 65,00 17,50 17,50 12,50 15,00 25/01/1976 
33º ANA CARINA LANDI 060148 65,00 12,50 22,50 17,50 12,50 25/06/1979 
34º MARIA MAGALY MARQUES DE CAMPOS  061364 63,50 17,50 12,50 15,00 12,50 23/01/1955 
35º ANDRIELI BIANCA RODRIGUES CAMILO 060443 63,50 17,50 12,50 15,00 12,50 02/01/1982 
36º ERIKA WINCKLER GOUVEA LOBEIRO 060182 62,50 20,00 17,50 12,50 10,00 17/01/1978 
37º ROMILDA DE SOUZA FERREIRA MARQUES 060540 62,50 20,00 10,00 10,00 10,00 16/11/1955 
38º ALEXANDRE DA SILVA COSTA 061144 62,50 17,50 12,50 20,00 12,50 02/11/1976 
39º LIVIA RODRIGUES RIBEIRO 060279 62,50 15,00 22,50 7,50 17,50 21/05/1984 
40º AMABILE CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA 060495 62,50 15,00 20,00 15,00 12,50 24/09/1970 
41º FLÁVIA DIAS ONETTI 060787 62,50 15,00 17,50 12,50 15,00 25/02/1978 
42º ELIANE SANTOS LOYOLA 060919 62,50 15,00 12,50 17,50 17,50 26/10/1973 
43º JULIANA ROSSI NONAKA 060243 62,50 15,00 12,50 15,00 20,00 05/07/1977 
44º CRISTIANE MARTINS 061035 62,50 12,50 12,50 12,50 12,50 21/07/1976 
45º GABRIELA CHAVES DE SOUSA 060573 60,00 17,50 17,50 17,50 7,50 02/08/1985 
46º CLAUDIO MIRANDA SANT ANA 061314 60,00 17,50 15,00 17,50 10,00 14/02/1975 
47º ILMA BARRETO GARCIA SARAIVA 060672 60,00 15,00 17,50 12,50 12,50 15/08/1968 
48º NARA FERNANDA TOLOMELLI E TOLOMELLI 061342 60,00 12,50 17,50 15,00 15,00 11/10/1985 
49º VIVIAN CRISTINA AS GONÇALVES 061312 60,00 12,50 12,50 12,50 12,50 27/12/1975 
50º ALESSANDRA DOS SANTOS BRAGA 060379 57,50 17,50 12,50 10,00 17,50 17/10/1974 
51º ANA LETICIA SAN JUAN 060847 57,50 15,00 5,00 20,00 17,50 25/07/1983 
52º VIVIANE FATIMA DE LIMA 060093 57,50 12,50 17,50 12,50 15,00 06/05/1977 
53º RAPHAEL CAMARA THEOPHILO DE ALMEIDA 061195 57,50 12,50 12,50 17,50 15,00 07/03/1986 
54º LUIZ FERNANDO SAMBINELLI 060049 57,40 12,50 15,00 15,00 12,50 05/03/1977 
55º SABRINA NICOLAU PUOPOLO 061415 55,00 20,00 7,50 12,50 15,00 19/09/1984 
56º MÁIRA BRAGA MARINHO PRADO 060917 55,00 17,50 12,50 15,00 10,00 01/09/1974 
57º ANDREZA SOUZA DOS SANTOS 060892 55,00 17,50 12,50 10,00 15,00 05/11/1983 
58º FABÍOLA BERLOFA SANTANA CARDOSO 060948 55,00 17,50 10,00 17,50 10,00 30/06/1973 
59º GISLAINE ELOISA GONÇALVES ACUNA 060982 55,00 15,00 17,50 12,50 10,00 12/02/1960 
60º JULIANA PELINSOM MARQUES 060855 55,00 15,00 15,00 17,50 7,50 12/06/1984 
61º ALCIANA RISSONI PASSOS GREGORIO  061378 55,00 15,00 15,00 15,00 10,00 27/04/1973 
62º PATRÍCIA DE OLIVEIRA PAULA 060403 55,00 10,00 12,50 15,00 17,50 31/05/1986 
63º TATIANA HELD NEVES 061058 52,50 17,50 12,50 15,00 7,50 25/03/1977 
64º ADA VIVIAN RODRIGUES 060483 52,50 17,50 12,50 12,50 10,00 26/11/1984 
65º DULCINEA BENA TAMURA SPADA 060002 52,50 15,00 15,00 12,50 10,00 17/05/1964 
66º MARLI GIRARDI 060929 52,50 15,00 12,50 15,00 10,00 17/02/1966 
67º JULIANA LAPORTE 060754 52,50 15,00 7,50 12,50 17,50 17/03/1985 
68º RICARDO DE MOURA 060997 52,50 12,50 12,50 12,50 15,00 13/07/1977 
69º LUCIANE VENEZUELA MOTA 060866 50,00 17,50 12,50 12,50 7,50 08/10/1971 
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70º MARCELO FRANCISCO ALVES 061293 50,00 15,00 12,50 12,50 10,00 06/03/1969 
71º IVANICE CRISTIANE SCHNEIDER MENDES  061105 50,00 15,00 12,50 10,00 12,50 20/01/1980 
72º ESTELA COSTA DE SOUZA 061242 50,00 10,00 10,00 15,00 15,00 20/04/1974 

 
 
 
Cargo: 207- PSICÓLOGO EDUCACIONAL (EQUIPE DE AVALIA ÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º IZABEL DE MESQUITA FERNANDES 060619 86,00 15,00 12,50 15,00 22,50 18/05/1958 
2º PRISCILA MARINA COELHO 060210 85,00 22,50 20,00 17,50 12,50 30/11/1981 
3º RODRIGO JACQUET DIAS 061303 82,50 25,00 20,00 20,00 17,50 27/11/1976 
4º LUCIANA JANUARIA BARBOSA 060885 82,50 20,00 15,00 20,00 15,00 22/05/1969 
5º SAMANTHA RIBEIRO ULTRAMARI 061173 81,00 17,50 15,00 17,50 12,50 13/12/1979 
6º VALERIA CAMPINAS BRAUNSTEIN 061361 80,90 20,00 12,50 15,00 22,50 13/07/1964 
7º MARIA AUXILIADORA VIEIRA DA SILVA 061233 80,00 17,50 17,50 12,50 20,00 08/08/1959 
8º MIRIAM DE SOUSA CAMARGO 061153 77,50 20,00 15,00 15,00 17,50 06/02/1959 
9º MARIA LUISA BASSETO BIZERRA 060832 77,06 20,00 17,50 12,50 17,50 24/01/1984 
10º NEIVA TORRALBO MARTIN 060835 75,00 15,00 15,00 15,00 20,00 17/08/1953 
11º CRISTIANE DA CUNHA 060128 74,80 20,00 20,00 15,00 15,00 29/01/1980 
12º CARLOS ALBERTO ALEIXO 060900 74,10 15,00 17,50 12,50 20,00 03/02/1960 
13º SUELI ISHIDA CASTREZANO DE SIQUEIRA 061161 72,50 17,50 25,00 10,00 7,50 13/07/1957 
14º MARICY LAMOUNIER DE OLIVEIRA 060341 72,50 12,50 12,50 17,50 17,50 20/03/1978 
15º ARLETE MOREIRA MARTINS 061175 70,00 17,50 12,50 17,50 10,00 05/01/1955 
16º CLÁUDIA CÁSSIA MEDEIROS SANTOS 061107 67,50 17,50 12,50 12,50 12,50 14/06/1969 
17º MARÍLIA DA SILVA ALVES BENTO 060289 67,50 12,50 20,00 17,50 17,50 19/07/1984 
18º CASSIA ERLI DE FARIA MACEDO 060346 65,00 17,50 5,00 15,00 17,50 13/01/1975 
19º DEISE RODRIGUES DOS SANTOS 060054 65,00 10,00 15,00 17,50 10,00 06/10/1955 
20º FERNANDA MALDANIS MORAES 061185 62,50 22,50 15,00 12,50 10,00 26/09/1983 
21º JULIANA ROSSI NONAKA 060244 62,50 15,00 12,50 15,00 20,00 05/07/1977 
22º GABRIELA CHAVES DE SOUSA 060133 60,00 17,50 17,50 17,50 7,50 02/08/1985 
23º NATALIA CASTANHA 060262 60,00 15,00 12,50 17,50 15,00 13/03/1987 
24º MARCELA HARADA 061193 60,00 12,50 15,00 17,50 15,00 10/11/1981 
25º LIDIANE LEAL PAIVA 060716 60,00 12,50 15,00 15,00 17,50 09/08/1983 
26º IVONE APARECIDA DE ALMEIDA 060976 60,00 12,50 15,00 10,00 22,50 20/09/1971 
27º CÁSSIA REGINA CAVALCANTE HATAE 061085 57,50 17,50 15,00 7,50 17,50 15/03/1968 
28º RAFAEL GARCIA MORCILLO JUNIOR 061334 57,50 15,00 15,00 15,00 12,50 09/10/1983 
29º RENATA SANTOS DE OLIVEIRA 060819 57,50 15,00 12,50 15,00 15,00 02/10/1981 
30º MARIANA DINTOF DE SOUSA PINTO 060370 55,00 17,50 15,00 10,00 12,50 07/07/1982 
31º GISLAINE ELOISA GONÇALVES ACUNA 060947 55,00 15,00 17,50 12,50 10,00 12/02/1960 
32º VANESSA FERREIRA CAMPOS 061055 52,50 20,00 10,00 12,50 10,00 14/09/1988 
33º MARICE HELENA DE ALMEIDA 061294 52,50 17,50 15,00 15,00 5,00 22/04/1980 
34º INES MARQUES DA SILVA 060680 52,50 17,50 12,50 7,50 15,00 03/10/1959 
35º JOÃO ALBERTO GONÇALVES SALVADOR 060192 52,50 12,50 15,00 15,00 10,00 18/03/1970 
36º MARIANA HASSE 060932 52,50 12,50 15,00 12,50 12,50 13/12/1980 
37º VALÉRIA M. FERNANDES ALVES DOS SANTOS 060861 52,50 10,00 15,00 12,50 15,00 19/03/1967 
38º MARIA CELIA FERNANDES DE PAULA 060921 52,50 10,00 12,50 15,00 15,00 17/01/1956 
39º GREICE PARRA FERREIRA 061147 50,00 15,00 12,50 7,50 15,00 26/12/1974 
40º PRISCILA DE OLIVEIRA CAMARGO 061373 50,00 15,00 10,00 10,00 15,00 10/06/1986 
41º ALINE PIZZI 061327 50,00 12,50 15,00 12,50 10,00 21/05/1983 

 
Cargo: 208 - PSICOPEDAGOGO (EQUIPE DE INTERVENÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º MARIA DA GLÓRIA NASCIMENTO 060316 88,50 17,50 17,50 17,50 17,50 04/06/1952 
2º LUCIA MARIA DE MELLO SOUTO BOARIN 061158 81,00 10,00 17,50 17,50 17,50 04/07/1952 
3º ANAI CRISTINA DA LUZ STELMACHUK 060497 72,50 12,50 20,00 20,00 10,00 26/10/1966 
4º JANETE TORRALVO DE CARVALHO 060838 70,00 12,50 20,00 12,50 15,00 19/03/1956 
5º ANDRE KENJI CAPUCHO 061239 67,50 15,00 17,50 20,00 15,00 26/07/1979 
6º ALINE COSTA SIMÕES 060510 67,50 12,50 17,50 12,50 22,50 30/09/1979 
7º WIRLA LIMA IATALESI 060020 62,50 15,00 17,50 17,50 12,50 05/07/1979 
8º ANA PAULA PRUST PEREIRA 060220 61,28 12,50 17,50 17,50 10,00 18/07/1975 
9º ANTONIA VANDA DE PAIVA 060871 60,00 17,50 15,00 17,50 10,00 27/09/1965 
10º MARIANE FERREIRA 061416 60,00 12,50 12,50 17,50 15,00 05/12/1981 
11º MARIA DAS GRAÇAS SOBRAL 061028 60,00 10,00 17,50 10,00 12,50 03/06/1951 
12º SILVANA MORAES DE OLIVEIRA OKUDAIRA 060275 58,76 12,50 17,50 10,00 10,00 24/08/1968 
13º MÔNICA ARNEIRO ZAPPA DE ANDRADE 060621 56,80 15,00 12,50 15,00 12,50 29/10/1963 
14º VALERIA CAMPINAS BRAUNSTEIN 061365 55,04 12,50 17,50 5,00 17,50 13/07/1964 
15º CAMILA RAMASSOTE BASTOS 060967 55,00 15,00 17,50 10,00 12,50 09/02/1980 
16º SILVANA DE CARVALHO ARANTES LOUTFI 061126 55,00 12,50 20,00 7,50 15,00 17/02/1971 
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Cargo: 209 - PSICOPEDAGOGO (EQUIPE DE AVALIAÇÃO) 
 Total de  Critérios de Desempate  
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos CE 1 CE 2 LP LEG Data Nasc. 

1º MARIA DA GLÓRIA NASCIMENTO 060322 88,50 17,50 17,50 17,50 17,50 04/06/1952 
2º ANAI CRISTINA DA LUZ STELMACHUK 060500 72,50 12,50 20,00 20,00 10,00 26/10/1966 
3º ELISA CORREA DE OLIVEIRA 061317 64,16 15,00 17,50 10,00 12,50 26/05/1982 
4º CELIA DA SILVA 061215 62,78 7,50 17,50 15,00 15,00 04/09/1967 
5º CAMILA PEI PEI LIANG CHUNG 061340 62,50 17,50 20,00 20,00 5,00 26/10/1975 
6º VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS 060683 62,50 12,50 15,00 12,50 10,00 15/06/1978 
7º DEISE RODRIGUES DOS SANTOS 060056 62,50 12,50 12,50 12,50 15,00 06/10/1955 
8º ANA PAULA PRUST PEREIRA 060221 61,28 12,50 17,50 17,50 10,00 18/07/1975 
9º MARIA DAS GRAÇAS SOBRAL 060048 60,00 10,00 17,50 10,00 12,50 03/06/1951 
10º ROBERTA DINIZ DE OLIVEIRA MARANHÃO 061228 60,00 10,00 17,50 10,00 12,50 05/07/1982 
11º ERENICE JESUS DE SOUZA 060397 55,00 15,00 20,00 10,00 10,00 05/05/1982 
12º ERIKA WINCKLER GOUVEA LOBEIRO 060183 52,50 17,50 12,50 15,00 7,50 17/01/1978 
13º ELISANGELA DE ÁVILA QUELUZ 060946 51,20 5,00 15,00 15,00 15,00 28/05/1973 


